ילקוט

מורשת

כתבי-עת לתיעוד ועיון

ילקוט מורשת

שנה
ב

חוברת
ב

ניסן
תשכ"ד

אפריל — 1964

הצעת תכנית ל"נבעת-מורשת": גי' בום, תי- קיסילוב

ש"ס ח"א

הלקחים פזזשזז

כתב-עת לתעוד ועיון

שנה ב' חוברת ב'

אייר תשכ"ד

מאי 1964

המערכת :

מרדכי אמיתי
(ערך והביא לדפוס)

יהודה באואר

ישראל גוטמן

שלום חולבסקי
(מזכיר המערכת)

אבא קובנר

אין להעתיק או לתרגם דברים שמתפרסמים בכתב-העת
בשלמותם או בחלקם ללא נטילת רשות מן המערכת.

יוצא לאור ע"י מורשת

בית עדות ע"ש מרדכי אנילביץ'

וספריית פועלים

המערכת : תל-אביב, רחוב איתמר-בן-אבי 4, טלפ.